
GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 12:27:53

CTO INTERCLUBES DEL PAIS VASCO MASCULINO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 16/09/2017  CODIGO: VB0217155

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 08:15 SAINZ DELGADO, JAVIER -2,9 (-2)
GOROSPE GURIDI, XABIER -2,8 (-2)
OCHOTORENA FERNANDEZ, OSCAR -0,8 (0)
COCA RUIZ DE AZUA, BITTOR 0,7 (2)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 08:24 RETANA BRONTE, GUILLERMO -1,4 (-1)
SANTAMARIA SERRA, GONZALO -0,1 (1)
BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOMAS 1,7 (3)
JIMENEZ DOVAL, BORJA 1,9 (3)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 08:33 ROMERO ESNAL, IÃIGO -0,6 (0)
SINDE BILBAO, IÑIGO 1,1 (2)
GARMENDIA MENDIOLA JOSEBA 1,9 (3)
CAMBA PEREZ, IMANOL 2,0 (3)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 08:42 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 1,4 (3)
GARMENDIA MENDIOLA IÑAKI 1,9 (3)
CHAVARRI RIESTRA,TOMAS 2,2 (4)
GALDOS URIBESALGO, ION 2,3 (4)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 08:51 OLASAGASTI LUIS, MARKEL 1,9 (3)
CHAVARRI RIESTRA, VICTOR 2,5 (4)
GORRITI MARTINEZ, AITOR 3,1 (5)
MONREAL FERNANDEZ GORKA 3,3 (5)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:00 EMPARANZA MARTINEZ, IÑAKI 3,6 (5)
BURGOS GALINDEZ,PABLO 3,9 (6)
ALZAGA LASA MIGUEL 3,9 (6)
HERNANDO RUIZ, JON 4,2 (6)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:09 ZAYAS OLASO, RODRIGO 4,0 (6)
ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS 4,2 (6)
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. 4,2 (6)
GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 4,3 (6)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 09:18 ROLLAN ARIAS, JOSE M. 4,3 (6)
TEJERO RUIZ, JULIO 4,4 (6)
IZULAIN SANTOS, ION 4,4 (6)
EGAÑA VELA, ION IÑAKI 4,5 (6)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 09:27 WOODS LOPEZ, HUGO 4,7 (7)
FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO 4,9 (7)
FRIAS PEREDA, RAUL 5,1 (7)
PARDO SANZ, PELAYO 5,2 (7)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 09:36 GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, BORJA 5,4 (7)
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE 5,4 (7)
ROMAN GANUZA ENETZ 5,6 (8)
WOODS LOPEZ, HECTOR 8,9 (11)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 09:45 LAUZIRIKA OLIDEN, AITOR 6,9 (9)
URIARTE MANZANO, ENRIQUE 7,7 (10)
IRAZABAL CIUDAD AITOR 9,1 (12)
IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 10,1 (13)_______________________________________________________________________________
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CTO INTERCLUBES DEL PAIS VASCO MASCULINO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 16/09/2017  CODIGO: VB0217155

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALZAGA LASA MIGUEL 1 09:00
BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOMAS 1 08:24
BURGOS GALINDEZ,PABLO 1 09:00
CAMBA PEREZ, IMANOL 1 08:33
CHAVARRI RIESTRA, VICTOR 1 08:51
CHAVARRI RIESTRA,TOMAS 1 08:42
COCA RUIZ DE AZUA, BITTOR 1 08:15
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 1 08:42
EGAÑA VELA, ION IÑAKI 1 09:18
ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS 1 09:09
EMPARANZA MARTINEZ, IÑAKI 1 09:00
FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO 1 09:27
FRIAS PEREDA, RAUL 1 09:27
GALDOS URIBESALGO, ION 1 08:42
GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, BORJA 1 09:36
GARMENDIA MENDIOLA IÑAKI 1 08:42
GARMENDIA MENDIOLA JOSEBA 1 08:33
GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 1 09:09
GOROSPE GURIDI, XABIER 1 08:15
GORRITI MARTINEZ, AITOR 1 08:51
HERNANDO RUIZ, JON 1 09:00
IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 1 09:45
IRAZABAL CIUDAD AITOR 1 09:45
IZULAIN SANTOS, ION 1 09:18
JIMENEZ DOVAL, BORJA 1 08:24
LAUZIRIKA OLIDEN, AITOR 1 09:45
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. 1 09:09
MONREAL FERNANDEZ GORKA 1 08:51
OCHOTORENA FERNANDEZ, OSCAR 1 08:15
OLASAGASTI LUIS, MARKEL 1 08:51
PARDO SANZ, PELAYO 1 09:27
RETANA BRONTE, GUILLERMO 1 08:24
ROLLAN ARIAS, JOSE M. 1 09:18
ROMAN GANUZA ENETZ 1 09:36
ROMERO ESNAL, IÃIGO 1 08:33
SAINZ DELGADO, JAVIER 1 08:15
SANTAMARIA SERRA, GONZALO 1 08:24
SINDE BILBAO, IÑIGO 1 08:33
TEJERO RUIZ, JULIO 1 09:18
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE 1 09:36
URIARTE MANZANO, ENRIQUE 1 09:45
WOODS LOPEZ, HECTOR 1 09:36
WOODS LOPEZ, HUGO 1 09:27
ZAYAS OLASO, RODRIGO 1 09:09


